32
KURUMSAL
Corbus Elektrik Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti. 2015 yılında Elektrik ve Enerji piyasasının ihtiyaçlarına hitap
edecek şekilde  farklı ve ayrıcalıklı ürün çeşitleriyle piyasaya girmiştir. %100 Türk sermayeli bir firma olarak
1800m2 kapalı alana sahip fabrikamızda imalatını yaptığımız bir çok ürünün patentleri de yine firmamıza
aittir.

Teknik Özellikleri
Kademe Çözünürlüğü : 1/4000
Şebeke Frakansı : 50Hz
Şebeke Gerilimi : 3Faz 400V
Anlık Tepkime  : 50ms
Koruma Sınıfı : IP 44
DESCRIPTION TYPE
REAKTİF GÜÇ KONTROL RÖLELERİ
ENERJİ ANALİZÖRLERİ
ÜRÜN KODU
Product Code
AÇIKLAMA
Description Type
FİYAT
Price
RGC-12BUS 12 KADEMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL
RÖLESİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 806,00TL
RGC-12HBUS 12 KADEMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL
RÖLESİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750,00TL
RGC-16HBUS 16 KADEMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL
RÖLESİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850,00TL
RGC-18BUS 18 KADEMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL
RÖLESİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1000,00TL
RGC-24BUS 24 KADEMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL
RÖLESİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1132,00TL
ÜRÜN KODU
Product Code
AÇIKLAMA

ÜRÜN KODU
Product Code
ÜÇ FAZLI
KONDANSATÖRLER
GÜÇ (kVar)
400 VAC
ÖLÇÜLER
DxH(mm)
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
(ºC)
KOLİ
ADETİ
FİYAT
Price
C-TGK-400-0,5 0,5 kVar 63,5x87 -25  +65 40 96,00TL
C-TGK-400-1 1 kVar 63,5x87 -25  +65 40 96,00TL
C-TGK-400-1,5 1,5 kVar 63,5x95 -25  +65 40 100,00TL
C-TGK-400-2,5 2,5 kVar 63,5x95 -25  +65 40 110,00TL
C-TGK-400-5 5 kVar 75x145 -25  +65 26 120,00TL
C-TGK-400-7,5 7,5 kVar 75x145 -25  +65 26 150,00TL
C-TGK-400-10 10 kVar 75x205 -25  +65 24 180,00TL
C-TGK-400-12,5 12,5 kVar 85x205 -25  +65 12 200,00TL
C-TGK-400-15 15 kVar 85x205 -25  +65 12 240,00TL
C-TGK-400-20 20 kVar 95x210 -25  +65 9 310,00TL
C-TGK-400-25 25 kVar 116x247 -25  +65 9 340,00TL
C-TGK-400-30 30 kVar  116x247 -25  +65 9 380,00TL
C-TGK-400-40 40 kVar 116x247 -25  +65 9 620,00TL
C-TGK-400-50 50 kVar 136x247 -25  +65 4 820,00TL
MONOFAZE ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
400V ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
DESCRIPTION TYPE
KONDANSATÖRLER
ÜRÜN KODU
Product Code
ÜÇ FAZLI
KONDANSATÖRLER
GÜÇ (kVar)
450 VAC
ÖLÇÜLER
DxH(mm)
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
(ºC)
KOLİ
ADETİ
FİYAT
Price
C-TGK-450-1 1 kVar 63,5x87 -25  +65 40 96,00TL
C-TGK-450-1,5 1,5 kVar 63,5x95 -25  +65 40 96,00TL
C-TGK--4502,5 2,5 kVar 63,5x95 -25  +65 40 110,00TL
C-TGK-450-5 5 kVar 75x145 -25  +65 40 120,00TL
C-TGK-450- 7,5 7,5 kVar 75x145 -25  +65 26 150,00TL
C-TGK-450-10 10 kVar 75x205 -25  +65 26 180,00TL
C-TGK-450- 12,5 12,5 kVar 85x205 -25  +65 24 200,00TL
C-TGK-450-15 15 kVar 85x205 -25  +65 12 240,00TL
C-TGK-450-20 20 kVar 95x210 -25  +65 12 310,00TL
C-TGK-450-25 25 kVar 116x247 -25  +65 9 340,00TL
C-TGK-450-30 30 kVar  116x247 -25  +65 9 380,00TL
C-TGK-450-40 40 kVar 116x247 -25  +65 9 620,00TL
C-TGK-450-50 50 kVar 136x247 -25  +65 9 820,00TL
C-TGK-450-60 60 kVar 136x247 -25  +65 4 880,00TL
450V ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
DESCRIPTION TYPE
1312

Product Code
Ürün Kodu
Product Code
Sınıf
Accuracy Class
Sınıf
Class
Güç
Power
Güç
Power
Fiyat
Price
Fiyat
Price
C-BAT-20              20/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-25              25/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-30              30/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-40              40/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-50              50/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-60              60/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-75              75/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-80              80/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-100             100/5          0,5          10 VA   52,00 TL
C-BAT-125             125/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-BAT-150             150/5          0,5          10 VA  52,00 TL
C-AT-20            20/5            30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-25            25/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-30            30/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-40            40/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-50            50/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-60            60/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-75            75/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-80            80/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-100            100/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-125            125/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-150            150/5          30x10            1           5 VA  48,00 TL
C-AT-200            200/5          30x10            0,5           10 VA  46,00 TL
C-AT-250            250/5          30x10            0,5           10VA  46,00 TL
C-AT-300            300/5          30x10            0,5           10VA  46,00 TL
AG AKIM TRAFOLARI
C-AT (40x10 BARA) ALÇAK GELİRİM AKIM TRAFOLARI /
LOW VOLTAGE CURRENT TRANSFORMERS
C-AT (60x30 BARA) ALÇAK GELİRİM AKIM TRAFOLARI /

Product Code
Ürün Kodu
Product Code
Sınıf
Accuracy Class
Sınıf
Accuracy Class
Güç
Power
Güç
Power
Fiyat
Price
Fiyat
Price
C-AT-400              400/5         0,5          10 VA  46,00 TL
C-AT-500              500/5         0,5          10 VA  46,00 TL
C-AT-600              600/5         0,5          10 VA  46,00 TL
C-AT-750              750/5         0,5          15 VA  58,00 TL
C-AT-800              800/5         0,5          15 VA  58,00 TL
C-AT-1000              1000/5         0,5          15 VA  62,00 TL
C-AT-1250              1250/5         0,5          15 VA  64,00 TL
C-AT (100x50 BARA) ALÇAK GELİRİM AKIM TRAFOLARI /
LOW VOLTAGE CURRENT TRANSFORMERS
Anma Akımı
Rated Current
Ürün Kodu
Product Code
Sınıf
Accuracy Class
Güç
Power
Fiyat
Price
C-AT-1500           1500/5         0,5          15 VA  82,00 TL
C-AT-1600           1600/5         0,5          15 VA  82,00 TL
C-AT-2000           2000/5         0,5          15 VA  82,00 TL
C-AT-2500           2500/5         0,5          15 VA  90,00 TL
C-AT-3000           3000/5         0,5          15 VA  108,00 TL
C-AT-3200           3200/5         0,5          15 VA  108,00 TL
C-AT-4000           4000/5         0,5          30 VA  120,00 TL
C-AT-5000           5000/5         0,5          30 VA  144,00 TL
1514
UZAKTAN ENERJİ İZLEME
ÜRÜN KODU

(P
an
o
Ti
p)
ÜRÜN KODU
Product Code
ÜRÜN ADI
Product Name
İÇ ÇAPI
 (cm)
Nominal
Güç (VA)
Class 0.5 FİYAT
Price
C-SAT-20 SİMİT Akım Trafosu 20/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-30 SİMİT Akım Trafosu 30/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-40 SİMİT Akım Trafosu 40/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-50 SİMİT Akım Trafosu 50/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-60 SİMİT Akım Trafosu 60/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-75 SİMİT Akım Trafosu 75/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-100 SİMİT Akım Trafosu 100/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-125 SİMİT Akım Trafosu 125/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-150 SİMİT Akım Trafosu 150/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-200 SİMİT Akım Trafosu 200/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-250 SİMİT Akım Trafosu 250/5 2-3 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-300 SİMİT Akım Trafosu 300/5 4 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-400 SİMİT Akım Trafosu 400/5 4 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-500 SİMİT Akım Trafosu 500/5 4 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-600 SİMİT Akım Trafosu 600/5 4 cm 5 1-3 32,00TL
C-SAT-700 SİMİT Akım Trafosu 700/5 5,5 cm 5-10 1-3 47,00TL
C-SAT-800 SİMİT Akım Trafosu 800/5 5,5 - 6,5 cm 5-10 1-3 47,00TL
C-SAT-1000 SİMİT Akım Trafosu 1000/5 5,5 - 6,5 cm 5-10 1-3 52,00TL
C-SAT-1250 SİMİT Akım Trafosu 1250/5 5,5 - 6,5 cm 5-10 0,5-1-3 52,00TL
C-SAT-1500 SİMİT Akım Trafosu 1500/5 8 cm 5-10 0,5-1-3 70,00TL
C-SAT-1600 SİMİT Akım Trafosu 1600/5 8 cm 5-10 0,5-1-3 70,00TL
C-SAT-2000 SİMİT Akım Trafosu 2000/5 8 cm 5-10 0,5-1-3 82,00TL
C-SAT-2500 SİMİT Akım Trafosu 2500/5 10-12,5 cm 5-10 0,5-1-3 87,00TL
C-SAT-3000 SİMİT Akım Trafosu 3000/5 10-12,5 cm 5-10 0,5-1-3 83,00TL
C-SAT-3500 SİMİT Akım Trafosu 3500/5 10-12,5 cm 5-10-15 0,5-1-3 107,00TL
C-SAT-4000 SİMİT Akım Trafosu 4000/5 10-12,5 cm 5-10-15 0,5-1-3 118,00TL
SİMİT AKIM TRAFOLARI
DESCRIPTION TYPE
1716

(mm)
FİYAT
Price
C-TSR-0,5 0,5 kVar 240x180x94 452,00TL
C-TSR-1 1 kVar 240x180x94 640,00TL
C-TSR-1,5 1,5 kVar 305x240x100 700,00TL
C-TSR-2 2 kVar 305x240x105 760,00TL
C-TSR-2,5 2,5 kVar 305x240x110 860,00TL
C-TSR-3 3 kVar 305x240x135 960,00TL
C-TSR-3,5 3,5 kVar 305x300x126 1020,00TL
C-TSR-4 4 kVar 305x300x126 1.120,00TL
C-TSR-4,5 4,5 kVar 305x300x136 1.200,00TL
C-TSR-5 5 kVar 305x300x136 1.240,00TL
C-TSR-6 6 kVar 305x300x136 1.510,00TL
C-TSR-7,5 7,5 kVar 425x360x146 1.900,00TL
C-TSR-10 10 kVar 425x360x166 2.740,00TL
C-TSR-12,5 12,5 kVar 425x360x176 3.060,00TL
C-TSR-15 15 kVar 425x360x186 3.400,00TL
C-TSR-20 20 kVar 355x420x186 4.420,00TL
C-TSR-25 25 kVar 355x420x206 4.560,00TL
C-TSR-30 30 kVar 405x480x218 5.560,00TL
C-TSR-40 40 kVar 405x480x238 6.560,00TL
C-TSR-50 50 kVar 405x480x258 6.960,00TL
ÜÇ FAZLI ŞÖNT REAKTÖRLER
DESCRIPTION TYPE
1918

FİYAT
Price
C-THFR-7-0,5 0,5 kVar 145x150x64 298,00TL
C-THFR-7-0,75 0,75 kVar 145x150x64 330,00TL
C-THFR-7-1 1 kVar 145x150x64 340,00TL
C-THFR-7-1,5 1,5 kVar 145x150x64 390,00TL
C-THFR-7-2 2 kVar 145x150x70 376,00TL
C-THFR-7-2,5 2,5 kVar 145x150x70 390,00TL
C-THFR-7-3 3 kVar 145x150x70 410,00TL
C-THFR-7-3,5 3,5 kVar 145x150x70 400,00TL
C-THFR-7-4 4 kVar 168x180x74 440,00TL
C-THFR-7-4,5 4,5 kVar 168x180x74 450,00TL
C-THFR-7-5 5 kVar 168x180x79 500,00TL
C-THFR-7-6,25 6,25 kVar 168x180x84 540,00TL
C-THFR-7-7,5 7,5 kVar 168x180x894 640,00TL
C-THFR-7-10 10 kVar 210x240x100 740,00TL
C-THFR-7-12,5 12,5 kVar 210x240x100 780,00TL
C-THFR-7-15 15 kVar 210x240x100 824,00TL
C-THFR-7-20 20 kVar 210x240x110 844,00TL
C-THFR-7-25 25 kVar 210x240x120 864,00TL
C-THFR-7-30 30 kVar 260x300x126 1000,00TL
C-THFR-7-35 35 kVar 260x300x130 1.000,00TL
C-THFR-7-40 40 kVar 260x300x136 1.112,00TL
C-THFR-7-50 50 kVar 260x300x146 1.198,00TL
C-THFR-7-60 60 kVar 260x300x156 1.472,00TL
C-THFR-7-70 70 kVar 310x360x156 1.776,00TL
C-THFR-7-75 75 kVar 310x360x160 1.825,00TL
C-THFR-7-80 80 kVar 310x360x166 1.900,00TL
C-THFR-7-90 90 kVar 310x160x166 2.000,00TL
C-THFR-7-100 100 kVar 310x360x176 2.200,00TL
Rezonans Frekansı 189Hz P=%7 İçin;
HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLER
ÜÇ FAZLI HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLER
DESCRIPTION TYPE